
- Fabio Stefani da Silva - Presidente da Comissão 
-. Leita Cristina dos Santos 

KARINAI MONTEIRO PINHEIRO 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° SRQ.0121/2018, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018 

Designa servidores para formação de 

Comissão de Inventário de Almoxarifado. 

A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

n no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Poftaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015, 

RESOLVE 

Art. l - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírm a Comissão 
com 'o objetivo de proceder o Inventario Físico Anual do Almoxarifado do Instituto Federal de 
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus São Roque referente ao exercicio de 
2018. 


